Municipal de Pendências/RN.
Contratada:  FELIPE  CORTEZ  -  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA, CNPJ:  49.482.783/0001-86,  Logradouro Rua Cristal
de Rocha, nº 15, Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59.076-150.
Valor Mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
Fundamento Legal: artigo 74, III,  da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ
3.3.90.35 - Serviços de Consultoria
15000000 - Recursos Ordinários